Of.  n.º 0106/2007- GP

Sorriso - MT, em 02 de maio de 2007.

A Sua Excelência o Senhor

EDSON BRUM

Deputado Estadual - RS

Porto Alegre -RS
Assunto: Convida para XX Exporriso.

Excelentíssimo Senhor,
1.

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, convidamos Vossa Excelência para participar das festividades em comemoração aos 21 anos de Emancipação Política e Administrativa, bem como da “XX Exporriso” do município de Sorriso à ser realizada de 09 à 13 de maio do corrente ano.

2. Aproveitamos ainda a oportunidade para convidá-lo para ser moderador nas palestras sobre o “Endividamento do Agro-negócio”, “Regularização ambiental de propriedades” e demais assuntos relevantes à agricultura brasileira, que ocorrerá durante o evento.

3.

Certos de podermos contar com Vossa honrosa presença, reiteramos votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

	Gerson Luiz Francio

Presidente
	Joel Massoco

Vereador